
 
 

О включении новых членов в состав 

Молодежного парламента при Государственном 

Совете Республики Татарстан   
 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по правовым 

вопросам, контролю и регламенту Молодежного парламента при 

Государственном Совете Республики Татарстан Д.В. Юдина о включении 

новых членов в состав, Молодежный парламента при Государственном Совете 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Включить новых членов в состав Молодежного парламента при 

Государственном Совете Республики Татарстан (список прилагается).  
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Молодежного парламента при Государственном 

Совете Республики Татарстан (А.Р. Камалеева). 

 

 

Председатель Молодежного 

парламента 

 

Н.К. Шимина 
 

 

 

 

 

г. Казань 

 13 марта 2023 года 

 № 99 I-МП 

 

 

 
 

 

 

 



Приложение к решению  

Молодежного парламента при  

Государственном Совете Республики Татарстан  

                                                                              от 13 марта 2023 года  № 99 I-МП 

 
 

Список новых членов, подлежащих включению в состав Молодёжного 

Парламента при Государственном Совете Республики Татарстан 

 

1 Арискин Вячеслав Владимирович Алькеевский муниципальный район 

2 Садыков Рамиль Риназович Аксубаевский муниципальный район 

3 Хасаншина Диана Ленаровна Атнинский муниципальный район 

4 Сабиров Раиль Ленарович Альметьевский муниципальный район 

5 Зарипов Ильнур Ринатович Бавлинский муниципальный район 

6 Миннегулов Раушан Рамилевич Бугульминский муниципальный район 

7 Хамидуллина Алия Маратовна Менделеевский муниципальный район 

8 Ахметшина Алия Рашатовна 
Новошешминский муниципальный 

район 

9 
Нуретдинов Станислав 

Русланович 
Тюлячинский муниципальный район 

10 Куимов Егор Владимирович Чистопольский муниципальный район 

 


